[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº. 019/2009.

Monte Azul Paulista, 09 de Março de 2009.

Ilmo. Senhor:

Em atenção ao seu requerimento datado de 06/03/2009, vimos por meio deste informar Vossa Senhoria, que o servidor público municipal, Sr. Edson Gabriel de Santana, portador do RG.nº.5.494.482-SSP/SP., motorista da Prefeitura Municipal desta cidade, foi comissionado (designado) a prestar serviços profissionais de motorista nesta Câmara Municipal a partir de 22 de Maio de 2006, conforme Ofícios nºs. 053/2006, de 17/05/06 desta Casa de Leis, Ofício e Comunicação Interna  expedidos pelos responsáveis de Setores da Prefeitura Municipal, (cópias em anexo). Portanto não existe Portaria de nomeação do mencionado funcionário nesta Câmara Municipal, onde prestou serviços até o dia 01 de Janeiro de 2009, sendo que no dia 05 de Janeiro o mesmo entrou no gozo de 30 (trinta) dias de férias, retornando somente no dia 05 de fevereiro de 2009, onde o mesmo foi informado por esta Presidência, que deveria se apresentar no departamento pessoal da Prefeitura Municipal, conforme solicitação do Prefeito Municipal.

Outrossim, informamos Vossa Senhoria, que os salários, férias, obrigações previdenciárias, recolhimentos do FGTS e outros obrigatórios por Lei, eram todos efetuados pela Prefeitura Municipal, sendo esta Câmara Municipal isenta de qualquer das obrigações acima citadas.

Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar à Vossa Senhoria, nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

...............................................................................

MARCELO OTAVIANO DOS SANTOS

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

ILMO.SENHOR

Dr. LUIS AUGUSTO JUVENAZZO,
RUA SÃO PEDRO, 327

PARAÍSO – SP.